

Global Wear ApS

Thorvaldsensvej 11, 2.tv.
1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 42912824

Årsrapport 2021/22

10. december 2021 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Elisabet Overby Stamm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Global Wear ApS
Thorvaldsensvej 11, 2.tv.
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42912824

Direktion

Elisabet Overby Stamm
Pramod Koudinya Ampar

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engros- og detailhandel med beklædningsgenstande, fabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -704.124. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 78.322.

Ledelsen anser resultatet som forventet i relation til at det er første regnskabår, som er præget af mange opstartsomkostninger.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
Bruttotab		-651.114
Personaleomkostninger	1	-48.540
Indtjeningsbidrag		-699.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-819
Resultat af primær drift		-700.473
Finansielle omkostninger		-3.651
Resultat før skat		-704.124
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-704.124

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-704.124
Årets resultat	-704.124

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Erhvervede varemærker		15.556
Immaterielle anlægsaktiver	3	15.556
Anlægsaktiver		15.556
Fremstillede varer og handelsvarer		35.505
Varebeholdninger		35.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.567
Andre tilgodehavender		153.527
Tilgodehavender		215.094
Likvide beholdninger		61.987
Omsætningsaktiver		312.586
Aktiver i alt		328.142

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		44.444
Overkurs ved emission		738.002
Overført resultat		-704.124
Egenkapital		<u>78.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.592
Anden gæld		149.228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.820</u>
Gældsforpligtelser		<u>249.820</u>
Passiver i alt		<u><u>328.142</u></u>
Eventualaktiver	4	
Kontraktlige forpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 10. december 2021	0	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelser	4.444	738.002	0	742.446
Overført via resultatdisponeringen			-704.124	-704.124
Egenkapital pr. 31. december 2022	44.444	738.002	-704.124	78.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
	DKK
Gager og lønninger	15.000
Andre personaleomkostninger	33.540
I alt	<u>48.540</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 10. december 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede varemærker</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	16.375	16.375
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>16.375</u>	<u>16.375</u>
Årets afskrivninger	-819	-819
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	<u>-819</u>	<u>-819</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>15.556</u>	<u>15.556</u>

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

2021/22

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

154.158

5. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel, den resterende huslejeforpligtelse udgør.

54.000**Leje- og leasingforpligtelser i alt****54.000**

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Elisabet Overby Stamm

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-364046391913

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-06-26 23:26:22 UTC

NEM ID 

Pramod Koudinya Ampar

Adm. direktør

Serial number: pramod@stamm.exchange

IP: 49.205.xxx.xxx

2023-06-28 08:17:42 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-28 08:20:18 UTC

NEM ID 

Elisabet Overby Stamm

Dirigent

Serial number: 5b008cf6-eb6f-4fb7-9351-07c3d072ad5c

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 08:32:31 UTC

Mit  

Penneo document key: XL7LA-GBKSQ-DBXUL-VZ45O-LD58T-JEGL0

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>